

Kvalitní potraviny

Platí 21. 1. – 27. 1. 2026

coop

Český supermarket

TREFA

4
26

ČESKÉ MÁSLO
na váš styl



39⁹⁰

RANKO MÁSLO 250 g
82 % tuku, 1 kg = od 119,60
Cena platí pro max. 6 ks/nákup/den.



od 119⁹⁰

FRUKO SCHULZ vol. 37,5% 0,5 l
Jindřichohradecký Tuzemák – 119,90
Jindřichohradecká Vodka – 129,90
1 l = od 239,80



-27%

28⁹⁰

KRAJANKA ČERSTVÁ SMETANA 250 ml
ke šlehání, 33 % tuku
1 l = 115,60



-26%

139⁰⁰

UZENÉ VEPŘOVÉ OCÁSKY S KOSTÍ
Krahlík – Masozávod Krahlčů a. s.
1 kg = 139,00



-30%

22⁹⁰

cena za 100 g
ŠUNKA ZVONAŘKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 229,00

95% MASA



15⁹⁰

cena za 100 g
JATERNICE LAHŮDKOVÁ, JELITA KROUPOVÁ
Uzenářství Vávra, s.r.o., 1 kg = 159,00



od 18⁹⁰

BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL
pivo světly ležák
sklo 0,5 l – 18,90, plech 4x 0,5 l – 89,90
1 l = od 37,80, záloha na lahev 3 Kč



149⁹⁰

DAVIDOFF CAFE 90 g
káva instantní, vybrané druhy
1 kg = 1665,56



10⁹⁰

KOBLIHA S LÍSKOORŮŠKOVOU NÁPLNÍ 65 g
pečivo rozmrazené, 1 kg = 167,69



9⁹⁰

HERA 250 g
1 kg = 39,60
Při koupi 1 kusu Hery obdržíte druhý kus ZDARMA. Druhý kus si vložte do košíku, cena bude odečtena na pokladně.

1+1 ZDARMA 4,95/ks



26⁹⁰

BRICK ČERSTVÉ LISTOVÉ TĚSTO 275 g
rozválené, 1 kg = 97,82



KUP VÍČ, ZAPLAŤ MÍŇ

59⁹⁰

cena při koupi od 2 ks za 1 ks
YO SIRUP 0,7 l
vybrané druhy
1 l = od 85,57
Při koupi 1 ks cena 69,90.



109⁹⁰

TENTO ELLEGANCE BLUE DECOR 16x 18 m
toaletní papír 3vrstvý, 1 m = 0,38



79⁹⁰

LOTUS RÝŽE 2 kg
jasminová, 1 kg = od 34,95



39⁹⁰

RAJČATA OVÁLNÁ 500 g
1 kg = 79,80



26⁹⁰

POMERANČE 1 kg
1 kg = 26,90



ilustrační foto

169⁰⁰

VEPŘOVÁ KRKOVICE 1 kg
bez kostí, vakuově baleno
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 169,00



109⁰⁰

VEPŘOVÉ KOSTKY 600 g
MASO UZENINY PÍSEK, a. s.
1 kg = 181,67



129⁰⁰

VEPŘOVÉ KOTLETY 600 g
s kostí, plátky
Kostecké uzeniny a. s., 1 kg = 215,00



od 169⁰⁰

VODŇANSKÁ KACHNÍ PRSA, STEHNA 1 kg
chlazená
kachní prsa – 169,00, kachní stehna – 199,00
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = od 169,00



25⁹⁰

cena za 100 g
UZENÝ BOK Z KOMÍNA
Uzenářství Vávra, s. r. o., 1 kg = 259,00



16⁹⁰

cena za 100 g
ŠUNKA VEPŘOVÁ STANDARD JEDNOTA
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s. r. o.
1 kg = 169,00



16⁹⁰

cena za 100 g
ŠUNKOVÝ SALÁM
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s. r. o.
1 kg = 169,00



22⁹⁰

cena za 100 g
PRÁCHEŇSKÁ KÝTA
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 229,00



84⁹⁰

VODŇANSKÉ KUŘE A 1 kg
bez drobů, chlazené
v nabídce gramáže 1300 g a 1500 g
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 84,90



11⁹⁰

cena za 100 g
SALÁM S KAPÍÍ
MP Krásno, a. s., 1 kg = 119,00



19⁹⁰

cena za 100 g
TURISTICKÝ TRVANLIVÝ SALÁM
Krahlík – Masozávod Krahlíč a. s.
1 kg = 199,00



14⁹⁰

cena za 100 g
KOMINICKÝ ČESNEKOVÝ TOČENÝ SALÁM
Kostecké uzeniny a. s., 1 kg = 149,00



23⁹⁰

cena za 100 g
OSTRAVSKÁ KLOBÁSA
Kostecké uzeniny a. s., 1 kg = 239,00



19⁹⁰

cena za 100 g
TRAMPSKÉ CIGÁRO
MP Krásno, a. s., 1 kg = 199,00



14⁹⁰

cena za 100 g
FARMÁRSKÉ ŠPEKÁČKY
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 149,00



19⁹⁰

cena za 100 g
DEBRECÍNSKÉ PÁRKY
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 199,00



19⁹⁰

cena za 100 g
PÁRKY SE SYREM
VÁHALA a spol. s r. o., 1 kg = 199,00



8⁹⁰

cena za 100 g
KUŘECÍ PÁRKY STRIPTÝZKY
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 89,00



79⁹⁰

KRAHLÍK HERKULES SALÁM 350 g
Krahlík – Masozávod Krahlíč a. s.
1 kg = 228,29



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



39⁹⁰

CITRONY 500 g
bez chemického ošetření
po sklizni, 1 kg = 79,80



49⁹⁰

KIWI 1 kg
koš, 1 kg = 49,90



49⁹⁰

HROZNY TMAVÉ BEZSEMENNÉ 500 g
1 kg = 99,80



29⁹⁰

BORŮVKY 125 g
vanička, 1 kg = 239,20



32⁹⁰

BROKOLICE 500 g
balená, 1 kg = 65,80



24⁹⁰

ŠPENÁT BABY 125 g
SALÁT RUKOLA 125 g
1 kg = od 159,20



19⁹⁰



24⁹⁰

MANGO 1 ks
1 ks = 24,90



29⁹⁰

PRIMA 615 ml
Vanilka & Cokoláda
1 l = 48,62



59⁹⁰

FROSTA
RYBÍ PRSTY 300 g
obalované, 100% filet, 1 kg = 199,67



29⁹⁰

NOWACO FAZOLOVÉ
LUSKY 350 g
řezané, 1 kg = 85,43



72⁹⁰

NOWACO FILE Z ALJAŠKY
300 g + 100 g zdarma
bez přidané vody, 1 kg = 182,25



69⁹⁰

KUŘECÍ STEHENNÍ
ŘÍZEK 500 g
bez kostí, Vodňanská drůbež, a. s.
1 kg = 139,80



18⁹⁰

cena za 100 g
VARMUŽA RYBÍ SALÁT OHEŇ
1 kg = 189,00



od 21⁹⁰

KRAJÁNEK
POMAZÁNKA COTTAGE 100 g
se sušenými rajčaty – 21,90, s tvarůžky – 24,90
1 kg = od 219,00



34⁹⁰

FLORA 225 g
1 kg = 155,11



9⁹⁰

SPAK 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 99,00



24⁹⁰

cena za 100 g
UZENÝ TAVENÝ
SALÁMOVÝ SÝR
1 kg = 249,00



17⁹⁰

cena za 100 g
MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 179,00



25⁹⁰

cena za 100 g
EXCELENT GOLD SÝR
zelený pepř & chilli, 48 % tuku, 1 kg = 259,00



33⁹⁰

MADETA MADELAND 100 g
plátky, 45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 339,00

**SUPER
CENA**

19⁹⁰

**HOLLANDIA BIO
SELSKÝ JOGURT 400 g**
bílý, 1 kg = 49,75



11⁹⁰

ZOTT JOGABELLA 150 g
vybrané druhy, 1 kg = 79,33



9⁹⁰

**BOHUŠOVICKÁ
MLÉKÁRNA JOGURT 150 g**
vybrané druhy, 1 kg = 66,00



14⁹⁰

KRAJANKA 150 g
smetanový jogurt, vybrané druhy
1 kg = 99,33

10⁹⁰

BOBÍK SNACK 28-30 g
s mléčnou náplní, vybrané druhy
1 kg = od 363,33



15⁹⁰

OLMA MÍŠA 130 g
tvarohový mls, vybrané druhy
OLMA, a. s., 1 kg = 122,31



17⁹⁰

BOBÍK MAXI 130 g
smetanový krém, vybrané druhy
1 kg = 137,69



19⁹⁰

**HOLLANDIA
BALANCE SMOOTHIE 230 g**
vybrané druhy, 1 kg = 86,52

**ČESKÁ
VEJCE**
na váš styl



-31%

54⁹⁰

VEJCE M 10 ks
z podestýlkového chovu
Vejce Kosičky, s. r. o., 1 ks = 5,49
Cena platí pro max. 4 balení/nákup/den.

**z podestýlkového
chovu**



22⁹⁰

**PRIBINÁČEK
ČOKOPĚNA 110 g**
1 kg = 208,18



12⁹⁰

OLMA CAVALIER 140 g
dezert ze zakysané smetany
vybrané druhy, OLMA, a. s., 1 kg = 92,14



49⁹⁰

ACTIMEL 4x 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 124,75



27⁹⁰

KRAJANKA TVAROH 250 g
jemný, 1 kg = 111,60



19⁹⁰

**MADETA JIHOČESKÁ
ZAKYŠANÁ SMETANA 180 g**
15 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 110,56



22⁹⁰

GERVAIS 80 g
vybrané druhy, 1 kg = 286,25



19⁹⁰

LUČINA 62,5 g
termizovaná, 1 kg = 318,40



31⁹⁰

**MADETA JIHOČESKÉ
POMAZÁNKOVÉ TRADIČNÍ 150 g**
31 % tuku, vybrané druhy
MADETA, a. s., 1 kg = 212,67



31⁹⁰

ZOTT TOASTY 150 g
vybrané druhy, 1 kg = 212,67



29⁹⁰

**MADETA
JIHOČESKÁ NIVA 100 g**
45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 299,00



od 24⁹⁰

BOHEMILK OPOČNO 1 l
Čerstvé mléko polotučné, 1,5 % tuku – 24,90
Kysané podmásli – 26,90
1 l od 24,90





VLTAVOŤYNSKÉ LAHŮDKY

Týn nad Vltavou



19⁹⁰

cena za 100 g

FINSKÁ POMAZÁNKA

1 kg = 199,00



18⁹⁰

cena za 100 g

RYBÍ SALÁT ZE SLEĐŮ

1 kg = 189,00



26⁹⁰

ZBOJNICKÝ SALÁT 140 g

1 kg = 192,14



19⁹⁰

cena za 100 g

SÝROVÁ PIKANTNÍ POMAZÁNKA

1 kg = 199,00



29⁹⁰

PUTIMSKÁ POMAZÁNKA 120 g

1 kg = 249,17



26⁹⁰

ASPIKOVÁ BÁBOVKA 120 g

1 kg = 224,17

JIHOČESKÁ MASNA

České Budějovice

JIHOČESKÁ

MASNA

s.r.o. České Budějovice



89⁹⁰

JIHOČESKÉ ŠKVARKY 400 g

1 kg = 224,75

ČESKÉ HOUBY

Soběslav



29⁹⁰

HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 150 g

balená, 1 kg = 199,33



69⁹⁰

ŽAMPIONY ČERSTVÉ 1 kg

1 kg = 69,90



9⁹⁰

TROJHRÁNEK S TVAROHEM 70 g

pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 141,43



17⁹⁰

MŘÍŽKA S PÁRKEM A LJUTENICÍ 72 g

pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 248,61



8⁹⁰

TOSKÁNSKÁ BAGETA MALÁ 70 g

pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 127,14



od 37⁹⁰

FUNTASTIC TORTILLA WRAPS

4x 25 cm – 37,90, 8x 20 cm – 39,90
1 ks = od 4,99



5⁹⁰

SRŇNSKÁ TMAVÁ RAŽENKA 50 g

neplatí pro prodejny Protivín, Tábor
v nabídce od pondělí do soboty
Pekárna Srňn s.r.o., 1 kg = 118,00



32⁹⁰

SRŇNSKÝ KOŘENOVÝ CHLEBIČEK 350 g

neplatí pro prodejny Protivín, Tábor
v nabídce od pondělí do soboty
Pekárna Srňn s.r.o., 1 kg = 94,00



34⁹⁰

MAĎARSKÝ CHLÉB 600 g

v nabídce od pondělí do soboty
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 58,17



29⁹⁰

NORSKÝ CHLÉB 300 g

krájený, balený
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 99,67





15⁹⁰

EMCO TYČINKA 35 g
s ořechy, vybrané druhy, 1 kg = 454,29



11⁹⁰

ORION TYČINKA 32-35 g
vybrané druhy, 1 kg = od 340,00



7⁹⁰

SLADKÁ TEČKA SMILIES 27 g
tyčinka, vybrané druhy, 1 kg = 292,59



14⁹⁰

SEDITA HORALKY 50 g
oplatky, vybrané druhy, 1 kg = 298,00



16⁹⁰

KINDER KINDERINI 25 g
oplatka s mléčným krémem
1 kg = 676,00



14⁹⁰

MILKA, OREO 37,5-44 g
sušenky, vybrané druhy
1 kg = od 338,64



8⁹⁰

ŽOFÍK 30 g
vybrané druhy, 1 kg = 296,67



29⁹⁰

KINDER SURPRISE 20 g
čokoládové vajíčko, vybrané druhy
1 kg = 1495,00



179⁹⁰

NESCAFÉ GOLD 200 g
káva instantní, vybrané druhy
1 kg = 899,50



54⁹⁰

ORION STUDENTSKÁ PEČEŤ 170 g
vybrané druhy, 1 kg = 322,94



27⁹⁰

SEDITA RODINNÉ SUŠENKY CLUB
134-140 g + 20 % zdarma
vybrané druhy, 1 kg = od 166,07



19⁹⁰

ORBIT MINTS 28 g
vybrané druhy, 1 kg = 710,71



29⁹⁰

LEDOVKA KORNOUT 140 g
vybrané druhy, 1 kg = 213,57



17⁹⁰

JOJO 80 g
bonbóny, vybrané druhy, 1 kg = 223,75



21⁹⁰

BONAVITA MINUTOVÉ OVESNÉ VLOČKY 350 g
1 kg = 62,57



49⁹⁰

BONAVITA CEREALS 250 g
Black & White Pillows
vybrané druhy, 1 kg = 199,60



19⁹⁰

BOHEMIA Z PECE 80 g
tyčinky, vybrané druhy, 1 kg = 248,75



17⁹⁰

CUÉTARA KRIT ORIGINAL 100 g
1 kg = 179,00



od 34⁹⁰

CHIO
Tortillas Salted 110 g – 34,90
Dip Hot Cheese 200 ml – 49,90
1 kg = 317,27, 1 l = 249,50



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



29⁹⁰

VITANA NATUR
BUJÓN 6 ks/60 g
vybrané druhy, 1 kg = 498,33



31⁹⁰

PODRAVKA 150 g
Natur, přísada do jídel
1 kg = 212,67



29⁹⁰

KNORR SNACK 55-60 g
těstoviny, vybrané druhy, 1 kg = od 498,33



od 24⁹⁰

LAGRIS 500 g
Jáhly – 24,90, Pohanka loupaná – 29,90
1 kg = od 49,80



34⁹⁰

BARILLA TĚSTOVINY 500 g
vybrané druhy, 1 kg = 69,80



od 18⁹⁰

ESSA FAZOLE 400 g/240 g
bílé v tomatové omáčce – 18,90
červené ve slaném nálevu – 19,90
1 kg = od 78,75



11⁹⁰

HAMÉ 48 g
vybrané druhy
1 l = 247,92



15⁹⁰

CUKR KRUPICE, KRYSTAL 1 kg
Cukrovár Vrbátky, a. s., 1 kg = 15,90



29⁹⁰

F. J. KAISER TUŇÁK
STEAK 80 g/52 g
ve slunečnicovém oleji
1 kg = 575,00



149⁰⁰

COSTA D'ORO 500 ml
Extra virgin olivový olej, 1 l = 298,00



od 29⁹⁰

ATI FRUIT EXCLUSIVE 240 g/140 g
Broskve 2pack – 29,90
Ovocný koktejl 2pack – 32,90
1 kg = od 213,57



34⁹⁰

TEEKANNE YUZU 35 g
čaj zelený, 1 kg = 997,14



18⁹⁰

JEMČA 40 g
čaj ovocný, vybrané druhy, 1 kg = 472,50



32⁹⁰

PICKWICK 30 g
čaj bylinný, vybrané druhy, 1 kg = 1096,67



99⁹⁰

ORION GRANKO
COCOA EXCLUSIVE 350 g
1 kg = 285,43



49⁹⁰

57⁹⁰

JACOBS CAPPUCCINO 92-126,4 g
vybrané druhy, 1 kg = od 394,78

ZABIJAČKA



4490



JATERNICOVÝ, JELITOVÝ PREJT 500 g
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 89,80



od 4990



POLÉVKA 500 g
Zabijačková – 49,90, Písecká dršťková – 64,90
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = od 99,80

90% MASA

SUPER CENA



1990

cena za 100 g

TLAČENKA Z PEČENÉHO MASA
Uzenářství Vávra, s.r.o., 1 kg = 199,00



4490



CHLÉB BRAMBORÁK 500 g
neplatí pro prodejny Protivín, Tábor
v nabídce od pondělí do soboty
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 89,80



1390



cena za 100 g

PÍSECKÝ SULC
MASO UZENINY PÍSEK, a. s.
1 kg = 139,00



1490

cena za 100 g



ZABIJAČKOVÝ TOČENÝ SALÁM
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
1 kg = 149,00



2990



JATERNICE, JELÍTKA PŘETÁČENÁ 240 g
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s., 1 kg = 124,58



4990

BRICK VEPŘOVÉ SÁDLO 500 g
1 kg = 99,80



1090

VAROMA OCET 1 l
kvasný lihový, 8%, 1 l = 10,90



2490

DR. OETKER ŽELATINA 20 g
na vaječnou tlačenku a aspiky
1 kg = 1245,00



od 1090

VITANA
Majoránka drhnutá 6 g + 20 % – 10,90
Česnek sušený mletý 25 g – 17,90
1 kg = od 716,00



2490

ESSA KŘEN 180 g
strouhaný, 1 kg = 138,33



2490

SNICO HOŘČICE 180 g
vybrané druhy, 1 kg = 138,33



1990

ŠUMAVSKÉ KROUPY 500 g
vybrané druhy, 1 kg = 39,80



od 3490

ZNOJMIA OKURKY
Cocktail 3–6cm 340 g/170 g – 34,90
5–7cm 520 g/260 g – 39,90
1 kg = od 153,46



10140

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 10 x 0,5 l
pivo světlé výčepní, 1 l = 33,80

1 ks 16,90 Kč



12990

BOŽKOV vol. 18–19% 0,5 l
vybrané druhy, 1 l = 259,80



NAŠE *super* ceny



KRAL SYRŮ
HERMELÍN
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 290,83 Kč

34,90



PERLA
vybrané druhy
450 g | 1 kg = 73,11 Kč

32,90



MADETA
LIPÁNEK MAXI
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 130,- Kč

16,90



ACTIVIA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 99,17 Kč

11,90



VESELÁ KRÁVA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 290,83 Kč

34,90



HAMÉ POMAZÁNKA
vybrané druhy
75 g | 1 kg = 225,33 Kč

16,90



VITANA POLÉVKA
DO HRNEČKU
vybrané druhy
14/17/18/20/27 g
1 kg = 850,-/700,-/661,11/595,-/440,74 Kč

11,90



OPAVIA BEBE RODINNÉ
vybrané druhy
130 g + 23 % | 1 kg = 149,38 Kč

23,90



PODĚBRADKA PROLINIE
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

12,90



MATTONI
přírodní,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

12,90



CHIO POM-BÄR
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 498,- Kč

24,90



JOJO
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 223,75 Kč

17,90



ONDRÁŠOVKA
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč

14,90



KOFOLA
vybrané druhy
2 l | 1 l = 13,45 Kč

26,90



BIRELL
Světly, Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90



VELKO-POPOVICKÝ KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč

12,90



PARDÁL ECHT
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

11,90



JAR
kapsle
na nádobí,
vybrané druhy
85/65/54 ks | 1 ks = 4,70/6,15/7,41 Kč

399,90



WHISKAS KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 126,18 Kč

42,90



PILSNER URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

28,90



GAMBRINUS PATRON 12, EXCELENT 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90



PERSIL
prací prostředek,
vybrané druhy
40/54/60 dávek | 1 dávka = 8,25/6,11/5,50 Kč

329,90



DR. DEVIL BICOLOR WC 5BALL
vybrané druhy
3 x 35 g | 1 kg = 570,48 Kč

59,90



ALWAYS DÁMSKÉ VLOŽKY
vybrané druhy
12/20/60 ks | 1 ks = 8,33/5,-/1,67 Kč

99,90



HARMONY TOALETNÍ PAPIR
Soft Flora Aroma, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč

49,90



13⁹⁰

KORUNNÍ 1,5 l
přírodní minerální voda
vybrané druhy, 1 l = 9,27



12⁹⁰

ONDRÁŠOVKA 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = od 8,60



36⁹⁰

COCA-COLA 2 l
sycená limonáda
vybrané druhy, 1 l = 18,45



26⁹⁰

TOP TOPIC, RC COLA 1,5 l
sycená limonáda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 17,93



od 25⁹⁰

KAPITO 1 l
100% šťáva z koncentrátu
jablečná – 25,90, pomerančová – 49,90
1 l = od 25,90



27⁹⁰

RELAX 1 l
vybrané druhy
1 l = 27,90



16⁹⁰

KUBÍK PLAY 0,4 l
nápoj z koncentrátů
vybrané druhy, 1 l = 42,25



34⁹⁰

HELLO 0,7 l
hustý sirup, vybrané druhy
1 l = 49,86



15⁹⁰

TIGER 0,5 l
energetický nápoj
vybrané druhy, 1 l = 31,80



21⁹⁰

**RADEGAST RYZE
HOŘKÁ 12 0,5 l**
pivo světlý ležák, 1 l = 43,80



od 18⁹⁰

BUDVAR 33
pivo světlý ležák
sklo 0,5 l – 18,90, plech 4x 0,5 l – 89,90
1 l = od 37,80, záloha na lahev 3 Kč



16⁹⁰

BUDVAR VÝČEPNÍ 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 33,80



9⁹⁰

PLATAN 10 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 19,80, záloha na lahev 3 Kč



14⁹⁰

KRUŠOVICE BOHÉM 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 29,80, záloha na lahev 3 Kč



79⁹⁰

MARCHESINI 0,75 l
Frizzante, 1 l = 106,53



69⁹⁰

WEINHOF 0,75 l
vino, vybrané druhy
1 l = 93,20



84⁹⁰

VELKÉ BÍLOVICE 0,75 l
vino, vybrané druhy
1 l = 113,20



99⁹⁰

TARAPACÁ 0,75 l
vino, vybrané druhy
1 l = 133,20



149⁹⁰

**R. JELÍNEK
vol. 30% 0,5 l**
vybrané druhy, 1 l = 299,80



169⁹⁰

AMUNDSEN VODKA
vol. 37,5 % 0,5 l
1 l = 339,80

SUPER
CENAod 59⁹⁰**GILLETTE**

Sensitive pěna 200 ml + 100 ml – 59,90
Blue II jednorázová holítko 5 ks – 99,90
1 ks = 19,98, 1 l = 199,67

SUPER
CENAod 74⁹⁰**GLISS OIL NUTRITIVE**

regenerační balzám 200 ml – 74,90
šampon 400 ml – 109,90
1 l = od 274,75

69⁹⁰**BIONE 500 ml**

tělové mléko Bio Arganový
olej & Karité, 1 l = 139,80

59⁹⁰**ALWAYS ULTRA DAY 8-10 ks**

vybrané druhy, 1 ks = od 5,99



namo

namáčí prádlo
vysoká účinnost proti
chtění přečů před vodním kamencem

550 g

24⁹⁰**NAMO 550 g**

1 kg = 45,27

SUPER
CENA34⁹⁰**FINO**

Allobal 10 m, Papír na pečení 16 ks
1 m = 3,49, 1 ks = 2,18

42⁹⁰**FINO HD PYTLE PREMIUM**

15–20 ks/35–60 l
aromatické, 1 ks = od 2,15

SUPER
CENA229⁹⁰**PERSIL 30–33 PD**

vybrané druhy, 1 PD = od 6,97

SUPER
CENAS KARTOU
64⁹⁰74⁹⁰**SAVO 500 ml**

čisticí sprej, vybrané druhy
1 l = od 129,80

CLASSIC

79⁹⁰**BREF 3x 50 g**

WC závěs, vybrané druhy
1 kg = 532,67

PEPO

PEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮPEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮPEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮPEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮPEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮPEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮPEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮPEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮPEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮPEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮPEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮPEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮPEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮPEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮPEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮPEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮPEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮPEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮPEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮPEVNÝ PODPALOVAČ
40 PODPALŮod 29⁹⁰**PE-PO**

pevný podpalovač 40 podpalů – 29,90
tekutý podpalovač 1 l – 69,90
1 ks = 0,75, 1 l = 69,90

34⁹⁰**FORTEL 800 g**

směs do krmítek
1 kg = 43,63



AXI

44⁹⁰**AXI KOMPLETNÍ KRMIVO 1 kg**

granule pro psy, malá a střední plemena
1 kg = 44,90

34⁹⁰**AXI 4x 100 g**

kapsičky pro psy s hovězím, kuřecím,
jehněčím v omáčce, 1 kg = 87,25

44⁹⁰**PREVITAL NATUREL 4x 85 g**

kapsičky pro kočky, tuňák a pstruh
1 kg = 132,06

24⁹⁰**PREVITAL 60 g**

pochoutka pro kočky, vybrané druhy
1 kg = 415,00



S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJÍ



BEBE RODINNÉ SUŠENKY
130 g + 23 % navíc
vybrané druhy
1 kg = 136,96

-26 % z běžné ceny

21⁹⁰



ONDŘÁŠOVKA 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy
1 l = 8,60

-35 % z běžné ceny

12⁹⁰



Kupony na **super**
ceny hledej
ve své apce.



KRÁL SÝRŮ
HERMELÍN 120 g
vybrané druhy
1 kg = 249,17

-47 % z běžné ceny

29⁹⁰



RANKO
MÁSLO 250 g
82 % tuku, 1 kg = 119,60

-45 % z běžné ceny

29⁹⁰

cena platí pro max. 6 ks na nákup/den



LOTUS RÝŽE 2 kg
jasminová
1 kg = 34,95

-35 % z běžné ceny

69⁹⁰



HAMÉ 75 g
vybrané druhy
1 kg = 198,67

-40 % z běžné ceny

14⁹⁰



ŠPENÁT BABY 125 g
1 kg = 159,20

-42 % z běžné ceny

19⁹⁰



SALÁT RUKOLA 125 g
1 kg = 159,20

-42 % z běžné ceny

19⁹⁰



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou



-29 %
21⁹⁰



-25 %
34⁹⁰



44⁹⁰



36⁹⁰

MADETA
MADETKA SÝR 200 g
45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 184,50



-33 %
39⁹⁰



-21 %
46⁹⁰



16⁹⁰



54⁹⁰

SAVO
DEZINFEKCE 1,2 l
Original, 1 l = 45,75

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.